
 

标段编号：  2510-440311-04-01-194488001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 石凹第二工业区C5、C7栋拆除加固工程施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市润源建筑工程有限公司 

 

日期： 2025年12月15日 
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资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业基本情况（不评审） 

内容：投标人营业执照、企业资质。 填写表单：《企业基本情况

一览表》； 证明材料：企业营业执照，企业资质证明。 格式要

求：按第三章招标人对招标文件及合同范本的补充/修改的“二

十九、资信标相关表格格式”格式要求提供。 

2 企业同类业绩（不评审） 

提供投标人近 5年（自截标之日起倒推，以竣工验收证明文件载

明时间为准）已完成的最具代表性的同类工程总承包业绩（有加

固工程业绩的优先），不包括单独的拆除或单独的加固工程业

绩，同类工程业绩合同金额大于本项目招标控制价的二分之一，

业绩不超过 5项，超过 5项只取列表 5项。 1、证明材料：合同

关键页（需能体现项目名称、合同签订单位名称、合同金额、承

包范围（若含加固工程，需体现相关描述）、合同签订时间、合

同双方签章等主要信息）、竣工验收报告（须有验收结论和相关

参建单位盖章以及验收日期等主要信息）或完工证明。业绩均须

提供“全国建筑市场监管公共服务平台“或公共资源交易中心相

关网站“招投标”“合同备案”“施工许可”查询结果之一截图

凭证，招标人将在系统中核实，若系统中无法查询、或与填报的

业绩信息不符的，将不予认可。 2、若投标人提供以联合体方式

承担的项目业绩，应体现联合体分工，只认可投标人在其中承担

同类工程施工的业绩，作为其他成员单位承担的业绩不予认可。

提供的合同关键页须体现本公司承担的工作内容和金额，若合同

关键页无法体现，必须提供相应的联合体协议或甲方出具的证明

文件（加盖甲方公章）等材料作为补充证明，自行提供的说明无

效。 3、若上述证明材料未能体现主要信息，则可另行补充相应

的政府批复文件或建设单位出具的证明材料进行辅证，投标人自

行出具的证明材料无效。证明材料中未按要求体现主要信息的，

则不予统计该业绩。若投标人提供的合同关键页、竣工验收报告

（或完工证明）中的项目名称明显不一致的，须提供项目名称变

更证明文件，若未提供或投标人自行出具证明文件的，则该业绩

不予认可。 4、对于打包招标或签订多份合同的业绩，只认可其

中合同金额最大的一项业绩。 5、上述信息模糊或缺失视为无效

证明材料，所有证明材料原件备查。投标人应将关键信息进行圈

红标记（为必须响应条款），以便招标人审核。 格式要求：按第

三章招标人对招标文件及合同范本的补充/修改的“二十九、资

信标相关表格格式”格式要求提供。 

3 企业获奖 

提供投标人近 5年（自截标之日起倒推，以获奖证书颁发时间为

准）自认为最具代表性的房建类施工获奖，获奖不超过 5项，超

过 5项只取列表前 5项。 填写表单：《企业获奖一览表》。 证明

材料：提供获奖证书扫描件，需能体现投标人名称、奖项名称、

获奖项目名称、获奖证书签发日期、获奖证书颁发单位等主要信
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息。同一项目重复获奖，若获奖等级不同，只认可等级高的奖

项，若获奖等级相同，均予以认可。 格式要求：按第三章招标

人对招标文件及合同范本的补充/修改的“二十九、资信标相关

表格格式”格式要求提供。 

4 
投标人拟派项目管理机构及

团队人员情况（不评审） 

内容：拟派项目管理机构至少需配置项目经理、技术负责人、安

全主任、资料管理员、特种作业人员、岩土工程师、结构工程

师，以上人员不得相互兼任，具体详见《石凹第二工业区 C5、C7

栋拆除加固工程施工总承包发包人技术要求》。 填写表单：《项

目管理团队一览表》。 证明材料：专业技术证件（按技术要求提

供执业资格证及注册证书、或职称证，或上岗证），以及在本单

位缴纳的投标截止日期前 6个月的社保证明文件，若为退休人

员，需提供返聘合同和退休证。 格式要求：按第三章招标人对

招标文件及合同范本的补充/修改的“二十九、资信标相关表格

格式”格式要求提供。 

5 不违法转包分包承诺书 

按照招标文件要求的格式填写完整，经法定代表人签字并加盖单

位公章后扫描上传。 格式要求：按第三章招标人对招标文件及

合同范本的补充/修改的“二十九、资信标相关表格格式”格式

要求提供。 

6 诚信投标承诺书 

按照招标文件要求的格式填写完整，经法定代表人签字并加盖单

位公章后扫描上传。 格式要求：按第三章招标人对招标文件及

合同范本的补充/修改的“二十九、资信标相关表格格式”格式

要求提供。 

7 其他 投标人自认为可证明企业实力的其他资料。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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1.企业基本情况 

附件 1： 

企业基本情况一览表 

企业名称 深圳市润源建筑工程有限公司 企业曾用名（如有） / 

统一社会信用代码 914403005827147078 注册资本金 10000万元 

法定代表人 陈梓枫 联系方式 0755-83268168 

主项资质 
建筑工程施工总承包壹级 

市政公用工程施工总承包壹级 
企业员工数量 95人 

企业认证情况 

质量管理体系认证 

环境管理体系认证 

职业健康安全管理体系认证 

证明材料：企业营业执照、企业资质证明。 
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1）营业执照 
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2）资质证书 
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3）国家企业信用信息公示系统截图 
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4）企业认证证书 
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2.企业同类业绩 

企业同类业绩一览表 

序号 项目名称 
合同金额

（万元） 
承包范围 合同签订时间 

竣工验收时间/

建设单位出具

完工证明时间 

备注 

1 
宝安沙井商业楼结

构加固工程 
1151.253484 

包括但不限于:加

固工程、土建工

程、电气工程、给

排水工程、暖通及

强排烟工程、弱电

工程、消防电工程

等。 

2024.05.15 2025.06.30 
已完

工 

2 
东莞市第八高级中

学改扩建项目 
9408.708444 

地基基础工程、主

体工程、装饰装修

工程、屋面工程、

给排水工程、电气

工程等 

2020.10.25 2021.08.30 
已完

工 

3 中威·东苑 8047.8 

土石方工程、挡墙

及边坡支护、基础

处理工程、主体结

构、砌体及二次结

构工程、室内初

装、屋面工程、园

林施工、防水工程

等 

2020.12.07 2022.12.07 
已完

工 

4 

桃花源智创小镇拓

展区 A、B 栋建设工

程 

5769.642189 

地基基础工程、主

体工程、装饰装修

工程、屋面工程、

给排水工程、电气

工程等 

2021.07.08 2022.06.30 
已完

工 

5 
南水小区老旧小区

改造项目 
2587.131322 

包括但不限于建筑

改造、室外改造改

造、安装改造等工

程。 

2024.12.19 2025.10.22 
已完

工 

 

备注：具体要求详见《资信标要求一览表》，严格按列表顺序提供证明材料。 

投标人应将关键信息进行圈红标记（为必须响应条款），以便招标人审核。 
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1）宝安沙井商业楼结构加固工程 
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中标通知书 

 

  



 

 
15 

施工合同 



 

 
16 



 

 
17 



 

 
18 



 

 
19 



 

 
20 
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竣工验收报告 



 

 
22 



 

 
23 



 

 
24 



 

 
25 



 

 
26 



 

 
27 
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2）东莞市第八高级中学改扩建项目 

 

  



 

 
29 

中标通知书 

 
  



 

 
30 

施工合同 

 



 

 
31 



 

 
32 



 

 
33 



 

 
34 



 

 
35 



 

 
36  



 

 
37 

竣工验收报告 



 

 
38 



 

 
39 



 

 
40 



 

 
41 



 

 
42 



 

 
43 
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3）中威·东苑 

 

 



 

 
45 

  



 

 
46 

中标通知书 

 



 

 
47 

施工合同 



 

 
48 



 

 
49 

 



 

 
50 

竣工验收报告 



 

 
51 



 

 
52 



 

 
53 



 

 
54 



 

 
55 



 

 
56 



 

 
57 



 

 
58 



 

 
59 



 

 
60 



 

 
61 



 

 
62 



 

 
63 



 

 
64 



 

 
65 



 

 
66 
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4）桃花源智创小镇拓展区 A、B 栋建设工程 

 

  



 

 
68 

中标通知书 

 
  



 

 
69 

施工合同 

 

  



 

 
70 

 

  



 

 
71 

 

  



 

 
72 

 

  



 

 
73 



 

 
74 



 

 
75 
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竣工验收报告 

 



 

 
77 

 



 

 
78 

 



 

 
79 

 



 

 
80 

 



 

 
81 

 



 

 
82 

 



 

 
83 

 



 

 
84 

 



 

 
85 

 



 

 
86 

 



 

 
87 

 



 

 
88 

 



 

 
89 
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5）南水小区老旧小区改造项目 
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中标通知书 

 
  



 

 
92 

施工合同 



 

 
93 



 

 
94 



 

 
95 



 

 
96 



 

 
97 



 

 
98 



 

 
99 
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竣工验收报告 



 

 
101 



 

 
102 



 

 
103 



 

 
104 



 

 
105 
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3.企业获奖 

附件 3： 

企业获奖一览表 

序号 奖项级别 奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 

1 国家级 

    

    

    

    

2 省级 

广东省优秀建筑

装饰工程奖 

平湖街道中环阳光星苑幼儿

园装修改造工程 
2021年 7月 

广东省建筑业协

会 

    

    

    

3 市级 

深圳市优质工程

奖 

茅洲河流域水环境综合整治

工程—上寮河上游段综合治

理工程（设计采购施工项目

总承包 EPC） 

2020年 1月 深圳建筑业协会 

安全生产与文明

施工优良工地 

龙岗天安数码城四期创业园

总部楼 B栋 2-5层办公室装

修及屋顶绿化提升工程 

2020年 12月 
深圳市装饰行业

协会 

安全生产与文明

施工优良工地 

2019-2020年度坑梓街道城

中村综合治理工程 
2021年 10月 深圳建筑业协会 

    

合计 国家级奖项：   个，省级奖项： 1 个，市级奖项： 3 个，共 4 个 
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投标人获奖情况所列获奖类别以下列为准： 

级别 奖项类型 

国家级 

中国建筑业协会评选的《中国建设工程鲁班奖》；  

中国土木工程学会评选的《詹天佑土木工程大奖》；  

中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程奖》；  

国家工程建设质量奖审定委员会评选的《国家优质工程 金质奖、银质奖》；  

中国钢结构协会评选的《钢结构金奖》；  

中华人民共和国住房和城乡建设部评选的《全国绿色建筑创新奖》；  

中国建筑业协会建筑安全分会评选的《建设工程项目施工安全生产标准化建设工地》；  

中国建筑金属结构协会建筑钢结构委员会评选的《中国建筑工程钢结构金奖》；  

省级 

广东省建筑业协会评选的《广东省建设工程金匠奖》《广东省建设工程优质奖》《广东省建设工

程优质结构奖》《广东省建筑业绿色施工示范工程》；  

广东省建筑安全协会评选的《安全生产文明施工示范工地奖》《建设工程项目 AA 级安全文明标

准化诚信工地奖》；  

广东省土木建筑学会颁发的《广东省土木工程詹天佑故乡杯》； 

市级 
深圳市建筑业协会评选的《市优质工程奖》《市优质结构工程奖》《市安全生产文明施工优良工

地奖》《深圳市绿色施工示范工程》；   
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4.投标人拟派项目管理机构及团队人员情况 

附件 4： 

投标人拟派项目管理机构及团队人员情况一览表 

序号 姓名 在本项目中担任的职务 执业资格或职称或上岗证 从事本类项目工作年限 备注 

1 蔡炳青 项目经理 注册建造师证（一级） 16  

2 徐林 技术负责人 职称证（工程师） 4  

3 刘伊莎 质量主任 质量员证 2  

4 王骏钦 安全主任 安全考核合格证 8  

5 曾宪祥 造价工程师 造价工程师证 5  

6 许晓东 结构工程师 职称证（工程师） 5  

7 周金玲 园林工程师 职称证（工程师） 6  

8 纪秀森 电气工程师 职称证（工程师） 5  

9 纪镇平 给排水工程师 职称证（工程师） 6  

10 林伟国 施工员 施工员证 2  

11 张晓茹 安全员 安全考核合格证 2  

12 邓珍英 质检员 质量员证 2  

13 莫嘉婷 材料员 材料员证 2  

14 唐涛 资料管理员 资料员证 2  

15 严莉 劳资专管员 劳资专管员证 1  

16 纪咏溪 特种作业人员 特种作业操作证 2  

17 纪少锋 岩土工程师 职称证（工程师） 5  

备注：具体要求详见《资信标要求一览表》及《石凹第二工业区 C5、C7栋拆除加固工程施工总承包发包人

技术要求》。 
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职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建

工程情况 

证书名称 级别 证号 专业 

原服

务单

位 

项目

数 

项目

名称 

项目经理 蔡炳青 / 
注册建造师

证 
一级 

粤
14420242024086

80 

建筑

工程 
/ / / 

技术负责

人 
徐林 工程师 职称证 中级 

B0820301010000
3590 

建筑

工程 
/ / / 

质量主任 刘伊莎 / 质量员证 / 
2301030100074

023 
质量

管理 
/ / / 

安全主任 王骏钦 工程师 
安全考核合

格证 
中级 

粤建安 C3 (2017) 
0004496 

安全

管理 
/ / / 

造价工程

师 
曾宪祥 工程师 

造价工程师

证 
一级 

建

[造]11214400008

349 

土建

造价 
/ / / 

结构工程

师 
许晓东 工程师 职称证 中级 2118003006099 

建筑

工程 
/ / / 

园林工程

师 
周金玲 工程师 职称证 中级 2016003006251 

风景

园林 
/ / / 

电气工程

师 
纪秀森 工程师 职称证 中级 2118003006115 

建筑

电气 
/ / / 

给排水工

程师 
纪镇平 工程师 职称证 中级 2016003005989 

给水

排水 
/ / / 

施工员 林伟国 / 施工员证 / 
23010106000699

32 
市政

施工 
/ / / 

安全员 张晓茹 / 
安全考核合

格证 
/ 

粤建安 C3

（2023）
0007831 

安全

管理 
/ / / 

质检员 邓珍英 / 质量员证 / 
23010301000740

74 
质量

检查 
/ / / 

材料员 莫嘉婷 / 材料员证 / 
25010400006312

65 
材料

管理 
/ / / 

资料管理

员 
唐涛 / 资料员证 / 

23010500000694
24 

资料

管理 
/ / / 

劳资专管

员 
严莉 / 

劳资专管员

证 
/ 

09158792025010
03982 

劳务

管理 
/ / / 

特种作业

人员 
纪咏溪 / 

特种作业操

作证 
/ 

T4405071985082
41615 

高处

作业 
/ / / 

岩土工程

师 
纪少锋 工程师 职称证 中级 2118003006111 

岩土

工程 
/ / / 
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项目经理：蔡炳青 

姓名 蔡炳青 性  别 男 年  龄 42 

职务 项目经理 职  称 / 学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 440582198309086691 手机号码 / 

参加工作时间 2010.02 从事项目经理（建造师）年限 16 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442024202408680  

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 
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技术负责人：徐林 

姓名 徐林 性  别 男 年  龄 36 

职务 技术负责人 职  称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 441423198910036412 

手机号码 16620999581 证件号（职称证书编号） B08203010100003590 

参加工作时间 2013.7 从事技术负责人年限 4 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 
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质量主任：刘伊莎   

姓名 刘伊莎 证件类型 身份证  证件号码 440306199907031129 

手机号码 15019581320 证件号（质量员证编号） 2301030100074023 
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安全主任：王骏钦 

姓名 王骏钦 证件类型 身份证  证件号码 440509199408052814 

手机号码 17607613086 证件号（C 证编号） 粤建安 C3 (2017) 0004496 
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造价工程师：曾宪祥 
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结构工程师：许晓东 
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园林工程师：周金玲 
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电气工程师：纪秀森 
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给排水工程师：纪镇平 
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施工员：林伟国 
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安全员：张晓茹 

姓名 张晓茹 证件类型 身份证  证件号码 445221199407231661 

手机号码 / 证件号（C 证编号） 
粤建安 C3（2023）

0007831 
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质量员：邓珍英 
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材料员：莫嘉婷 
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资料管理员：唐涛 
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劳资专管员：严莉 

姓名 严莉 证件类型 身份证  证件号码 422421197511237225 

手机号码 / 证件号 0915879202501003982 

 

 



 

 
157 

 



 

 
158 

 

 

 

 

 



 

 
159 
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特种作业人员：纪咏溪 
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岩土工程师：纪少锋 



 

 
163 
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5.不违法转包分包承诺书 
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6.诚信投标承诺书 
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7.其他 

/ 
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